
UCHWAŁA NR XVI/113/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu  Powiatu  Sokólskiego  na rok  2015

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z  dnia 5 czerwca  1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U.  z 2015 r. poz. 1445 i 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 20 000zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych  zmianach  wynosi:

1) dochody ogółem: 70 036 448,84 zł,

- dochody bieżące - 54 739 287,16 zł,

- dochody majątkowe - 15 297 161,68 zł;

2) wydatki ogółem: 72 291 714,84 zł,

- wydatki bieżące - 52 514 531,16 zł,

- wydatki majątkowe - 19 777 183,68 zł;

3) deficyt roku 2015 w  kwocie 2 255 266,00 zł będzie pokryty:

- wolnymi środkami w kwocie 2 255 266,00 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski

Id: 3E046723-1F72-44A5-8035-9ECDF9D8B0E0. Podpisany



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/113/2015 
Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 28 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2015 

Zmiany dochodów w budżecie powiatu na rok 2015   
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 148 347,00 0,00 20 000,00 1 168 347,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

495 159,00 0,00 0,00 495 159,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 570 581,00 0,00 20 000,00 590 581,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 281,00 0,00 0,00 8 281,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 20 000,00 24 000,00 

bieżące razem:  46 010 609,00 0,00 20 000,00 46 030 609,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

625 868,00 0,00 0,00 625 868,00 

 
majątkowe 

majątkowe  razem:  15 278 004,68 0,00 0,00 15 278 004,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

915 685,00 0,00 0,00 915 685,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem:  8 708 678,16 0,00 0,00 8 708 678,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 1 z 2  

Id: 3E046723-1F72-44A5-8035-9ECDF9D8B0E0. Podpisany



majątkowe 

majątkowe  razem:  19 157,00 0,00 0,00 19 157,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 70 016 448,84 0,00 20 000,00 70 036 448,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 541 553,00 0,00 0,00 1 541 553,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 Strona 2 z 2  

 

Id: 3E046723-1F72-44A5-8035-9ECDF9D8B0E0. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 8796673 8500673 6739236 1761437 0 296000 0 0 0 295262 295262

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8816673 8520673 6739236 1781437 0 296000 0 0 0 295262 295262

przed zmianą 7057249 7047249 5439940 1607309 0 10000 0 0 0 295262 295262

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7077249 7067249 5439940 1627309 0 10000 0 0 0 295262 295262

przed zmianą 23866 23866 0 23866 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43866 43866 0 43866 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43785853 34912577 26076840 8835737 5778469 1651105 717186 439000 287516 19758026,68 19758026,68

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43805853 34932577 26076840 8855737 5778469 1651105 717186 439000 287516 19758026,68 19758026,68

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 8708678,16 8478995,72 4809533 3669462,72 8340,44 221342 0 0 0 19157 19157

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8708678,16 8478995,72 4809533 3669462,72 8340,44 221342 0 0 0 19157 19157

Strona 1 z 1

0 0

0 0 0

8727835,16 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

8727835,16 0 0

0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

0

63563879,68 1077277 0

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Rodzaj zadania: Zlecone

0

Wydatki razem:

63543879,68 1077277 0

0 0 0

20000 0

0

0 0 0

20000 0 0
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

23866 0

43866 0

0 0

20000 0 0

7372511 0 0

9111935 0 0

75020 Starostwa powiatowe

7352511 0 0

0

0

0 0 0

20000 0 0

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

9091935 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/113/2015
 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 28 grudnia 2015 r.

 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2015 

Zmiany wydatków w bud żecie powiatu na rok 2015

Rodzaj zadania: Własne

Id: 3E046723-1F72-44A5-8035-9ECDF9D8B0E0. Podpisany



Część opisowa do załącznika nr 1:

W dz. 853 rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy - zwiększenia o kwotę 20 000 zł dokonano

na podstawie umowy podpisanej z Powiatowym Urzędem Pracy w Sokółce z przeznaczeniem na

szkolenie pracowników.

Id: 3E046723-1F72-44A5-8035-9ECDF9D8B0E0. Podpisany



Część opisowa do załącznika nr 2:

W dz. 750 rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe - zwiększenia o kwotę 20 000 zł dokonano z

przeznaczeniem na przeprowadzenie szkolenia pn. Akademia "Profesjonalny urzędnik - z zakresu

informatyki" dla pracowników Starostwa Powiatowego w Sokółce.

Id: 3E046723-1F72-44A5-8035-9ECDF9D8B0E0. Podpisany




